CatálogoCatálogo
TIGTIG
20062006
Impac ®Impac ® SR 226VSR 226V
Refrigeração: gás Corrente / Potência:    60%    100%
DC    260A     200A
AC    200A     160A
Código Descrição
722.40.04
722.80.04
R1 721.TL Terminal longo
R2 721.TC Terminal curto
R3 721.P.10 Pinça Ø 1,0
R3 721.P.16 Pinça Ø 1,6
R3 721.P.24 Pinça Ø 2,4
R3 721.P.32 Pinça Ø 3,2
R3 721.P.40 Pinça Ø 4,0
E1 722.C.2 Cabeça
E2 721.ISO Isolador cabeça
E5 722.V Válvula
R4 721.PP.10 Porta-pinça Ø 1,0
R4 721.PP.16 Porta-pinça Ø 1,6
V2006.10 A todos os preços acresce IVA à taxa legal em vigor Página 25
Fluxo Gás: 3-11 Lt/Min
Diametro fio: Ø0,5 – 4 mm
Peça nº
Tocha TIG Impac SR-226V Bitubo 4mt
Tocha TIG Impac SR-226V Bitubo 8mt
Av.Dr.Moreira de Sousa, nº 2200  4415-382  Pedroso  Telefone:220135176   Fax:22 7838173  4solda@gmail.com
CatálogoCatálogo
TIGTIG
20062006
Impac ®Impac ® SR 226VSR 226V
Refrigeração: gás Corrente / Potência:    60%    100%
DC    260A     200A
AC    200A     160A
Código Descrição
R4 721.PP.24 Porta-pinça Ø 2,4
R4 721.PP.32 Porta-pinça Ø 3,2
R4 721.PP.40 Porta-pinça Ø 4,0
T 130-00 Cerâmica #4 ¼
T 131-00 Cerâmica #5 5/16
T 132-00 Cerâmica #6 3/8
T 133-00 Cerâmica #7 7/16
T 134-00 Cerâmica #8 ½
T 135-00 Cerâmica #9 9/16
T 136-00 Cerâmica #10 ¼
E5 722.V Válvula
E7 721.P Punho Impac SR 210V
C2 TB.PR.3.6 Tubo gás preto Ø 3x6 (ao metro)
C5 820.25.27 Manga protecção borracha (ao metro)
C5 MG.XL.F.4 Manga protecção com fecho 4mt
C5 MG.XL.F.8 Manga protecção com fecho 8mt
C82 107080039
V2006.10 A todos os preços acresce IVA à taxa legal em vigor Página 26
Fluxo Gás: 3-11 Lt/Min
Diametro fio: Ø0,5 – 4 mm
Peça nº
Ligador macho Ø50
Av.Dr.Moreira de Sousa, nº 2200  4415-382  Pedroso  Telefone:220135176   Fax:22 7838173  4solda@gmail.com